
GYVŪNAI
ŽVĖRYNE

GATVIŲ PASLAPTYS
Žvėryno rajone gali surasti gatvių, pavadintų gyvūnų pavadinimais. Kaip šie pavadinimai

gali būti susiję su vietovės istorija? Kokias savybes simbolizuoja šie gyvūnai?
Aplankyk žemėlapyje pažymėtas gatves, pažymėk gatvių pavadinimus.1.

Gatvių pavadinimai:

______________________________________________1.

______________________________________________2.

______________________________________________3.

______________________________________________4.



GYVŪNAI
ŽVĖRYNE

GATVIŲ PASLAPTYS
2. Sujunk gyvūną su jo savybes atitinkančiu aprašymu.

Lapė Šis gyvūnas pasižymi elegancija, yra
grakštus ir žavintis savo grožiu.

Danielius
Šis gyvūnas pasakose vaizduojamas
kaip galingas, tačiau yra saugantis ir

malonus.

Lokys

Daugelyje pasakų vaizduojama kaip
gudri ir protinga būtybė, sugebanti

pergudrauti priešininkus ir lengvai įveikti
sudėtingas situacijas.

Erelis

Šio gyvūno ypatinga savybė - itin geras
regėjimas. Pasakose tai drąsuolis,

išminčius, gelbstintis kitiems gyvybes.



Pavadinimas

___________________________________________

Pasakojimo pradžia:

Seniai seniai Žvėryne gyveno gausybė įvairiausių žvėrelių. Jie

taikiai gyveno ir prireikus, visuomet vieni kitiems padėdavo. Vieną

gražią dieną į Žvėryną atklydo nematyta neregėta šviesiai mėlyna,

plaukuota ir turinti dideles akis būtybė. Žvėreliai susirinko aplink

ją, smalsiai svarstydami, kas tai galėtų būti ir kaip jie galėtų jai

padėti.

Įsivertinu:

Man pavyko rasti ir užrašyti gatvių pavadinimus.

Man pavyko susieti gyvūną su jo aprašymu.

Man pavyko komandoje kurti pasakojimą.

GYVŪNAI
ŽVĖRYNE

GATVIŲ PASLAPTYS
3. Dirbdami komandose sukurkite trumpą pasakojimą, kuriame dalyvautų visi
gyvūnai, susiję su aplankytų gatvių pavadinimais. Kurdami istoriją, remkitės

gyvūnų aprašymais bei pateikta pasakojimo pradžia.


